территориальная избирательная комиссия

михайловского района

391710, Рязанская область, г. Михайлов, пл. Освобождения, 1, тел. (49130) 2-16-55, 2-12-96
РЕШЕНИЕ № 103/839
                                                                                                         08.09.2024 г
 О  результатах  выборов  депутатов  Думы Михайловского

муниципального округа  Рязанской области первого созыва
по одномандатному избирательному округу №4
    В соответствии с протоколами   территориальной избирательной комиссии Михайловского района от  08  сентября  2024 года  о результатах выборов  депутатов Думы Михайловского муниципального округа  Рязанской области первого созыва  по одномандатному избирательному округу №4
    в списки избирателей на момент окончания голосования  включено  1288 избирателей;

    в выборах приняли участие  927 избирателя, что составляет  71,9 %  голосов избирателей, включенных в списки избирателей на момент  окончания голосования.

Зарегистрированный кандидат Исаханов Роман Суренович   получил  832 голосов  избирателей,  что составляет  89,75 %  голосов избирателей, принявших участие в  голосовании.

Зарегистрированный кандидат  Красавина Елена Алексеевна    получила  48 голосов  избирателей,  что составляет  5,18%  голосов избирателей, принявших участие в  голосовании.

 Зарегистрированный кандидат  Кузина Нелли Аликовна    получила   37 голосов  избирателей,  что составляет  3,99%  голосов избирателей, принявших участие в  голосовании.
          На основании вышеизложенного и  в соответствии со статьей  65  закона Рязанской области от 05.08. 2011 №63-ОЗ « О выборах   депутатов представительного органа  муниципального образования в  Рязанской области», территориальная комиссия  Михайловского района решила:

1.  Признать   выборы  депутатов   Думы Михайловского муниципального округа  Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №4 состоявшимися  и  действительными.

2.  Считать избранным  депутатом  Думы Михайловского муниципального округа  Рязанской области первого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Исаханова Романа Суреновича.
 3. Настоящее решение опубликовать в газете «Михайловские Вести» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Михайловского района.
      Председатель ТИК                                                  Н. М. Гришина

 Секретарь ТИК

       Е.Г. Сапрыкина